با تشکیل سندیکاها و اتحادیه‌ها، کارگران قادر خواهند شد که یکپارچه در مقابل سیاست‌های ضدکارگری دولت روحانی و سرمایه داران بایستند.

**هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران
(اکثریت)**

هیئت مسئولین کنشگران چپ

**هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران -
طرفداران وحدت چپ**

۱۱ خرداد ۱۳۹۶ (اول ماه ژوئن ۲۰۱۷)